Quy trình phê duyệt đề cương nghiên cứu                                                          QT.01.IRB

Quy trình phê duyệt đề cương nghiên cứu                                                        QT.01.IRB
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA
PHẠM NGỌC THẠCH
HỘI ĐỒNG ĐẠO ĐỨC TRONG
NGHIÊN CỨU Y SINH HỌC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 (
QT.01.IRB.01
)

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT DUYỆT ĐỀ CƯƠNG NGHIÊN CỨU KHOA HỌC

	Kính gửi:
	· Hiệu trưởng Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch
· Chủ tịch Hội đồng Đạo đức trong Nghiên cứu Y sinh học Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch

	Tôi là  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(Họ và tên, học vị, địa chỉ cơ quan cá nhân đăng ký làm chủ nhiệm đề tài)
Điện thoại và email:
Thời gian triển khai nghiên cứu:

Đề nghị Hội đồng Đạo đức trong nghiên cứu y sinh học Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch xét duyệt đề cương nghiên cứu khoa học:
	Tên đề cương:

	Thuộc Chương trình KH&CN:

	Mã số:

	Đề nghị:
	 Xét duyệt lần đầu		 Xét duyệt lần 2
 Xét duyệt điều chỉnh, bổ sung đề cương nghiên cứu

Hồ sơ đề nghị trình Hội đồng gồm:
	Đơn đề nghị xét duyệt
	   Có      Không

	Đề cương nghiên cứu/ Thuyết minh đề tài
	   Có      Không

	Bảng kiểm lựa chọn quy trình xem xét đạo đức
	   Có      Không

	Bản cung cấp thông tin nghiên cứu
	   Có      Không     Không áp dụng

	Chấp thuận tham gia nghiên cứu
	   Có      Không     Không áp dụng

	Hồ sơ/tài liệu thông tin sản phẩm nghiên cứu nếu nghiên cứu có liên quan Thử nghiệm lâm sàng
	   Có      Không     Không áp dụng

	Lý lịch của nghiên cứu viên chính
	   Có      Không

	Văn bằng đào tạo và chứng chỉ về đào tạo GCP (nếu là nghiên cứu thử nghiệm lâm sàng).
	   Có      Không     Không áp dụng

	Thông tin về nhà tài trợ, các cơ quan hợp tác, các xung đột lợi ích tiềm ẩn và các thông tin khác.
	   Có      Không     Không áp dụng

	Kết quả đánh giá khoa học/đạo đức từ những Hội đồng xét duyệt khoa học/đạo đức khác (nếu có).
	   Có      Không     Không áp dụng

Chúng tôi xin cam đoan những nội dung và thông tin kê khai trong Hồ sơ này là đúng sự thật.

	......................., ngày….. tháng….  năm .......
CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI
[bookmark: _GoBack](Họ, tên và chữ ký)

	2/2